
 

 

                                                               MOTION  

 

                    Motion att behandlas på årsstämman i FFS den 14:e april 2017, kl 16,00. 

Jag har noterat att styrelsen för FFS planerar nya borrhål bl a i ett protokoll från den 3:e januari 2017. 

Med anledning av detta förslag önskar jag påminna styrelsen om att i Anläggningsbeslutet som reglerar 

föreningens göranden och låtanden daterat den 17:e oktober 1994 finns noterat 3 st borrhål för FFS 

räkning. Den kvoten är sedan länge fylld och överskriden. 

 

Jag har vid ett flertal tillfällen informerat de olika styrelsekonstellationer inom FFS som hanterat frågan 

om borrhål det felaktiga i utförandena av borrhål i en berggrund som är helt olämplig för djupborrade 

brunnar eftersom vattnet alltid kommer att sina och brunnarna torkar ut p g a att vattnet letar sig andra 

vägar.  

 

Vid ovan nämnda tillfällen har jag upplysningsvis informerat om att ytvattenkällan ensam kan försörja 

tiotusen (10000) vattenförbrukare utan avbrott i tillgången av vatten.  

 

Ovanstående uppgifter är inhämtade från kommunen och ansvariga entreprenörer som utfört 

berggrundskartering och mätning av vattentillgången från ytvattenkällan under ett antal år innan 

stugbyn inrättades.  

 

Jag önskar att stämman röstar bort förslaget om att utföra nya katastrofala djupvattenbrunnar och 

istället röstar för en mer kontinuerlig användning av ytvattenkällan som kommer att tillförsäkra 

vattentillgången i FFS i åtminstone tusen år till.  

 

Motionen är skriven av Hans Ljunggren, stuga 3. 

 

Ps 

Att ytvattenpumpen krånglade under jul och nyårshelgen är ett minimalt problem i jämförelse med de 

ständigt krånglande och trasiga djupvattenpumparna som kostar medlemmarna i FFS enorma utgifter. 

Detta för att de ständigt måste repareras och servas och även bli utbytta för nyinköp samt enorma 

elräkningar. Detta anser jag inte vara försvarbart.  

                 Ds  

 

Stockholm i nådens år 27 februari 2017. 


